
Uch.- zasady wynajmu l. mieszkal.. 

                                         

 

Uchwała  nr 32/15 

   

Rady Nadzorczej  Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 21.05.2015 r. 

 

w sprawie : Zasad wynajmowania lokali mieszkalnych w SML-W w 

Legionowie. 

 

 

             

                  Rada Nadzorcza Spółdzielni działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 

Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje : 

 

  

§  1 

 

Wprowadza w życie Zasady wynajmu lokali mieszkalnych w SML-W w 

Legionowie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów : 14 

- przeciw było głosów          : 00 

- wstrzymało się                   : 00 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 

dnia  01.05.15. r. 

                          
 

 


